第一頁 共一頁

裝

訂

線

中華民國電腦學會 函
地 址： 臺北市八德路 2 段 374 號 5 樓-4

聯絡方式：TEL: (02)2781-1753

聯絡人： 許智能先生

受文者：如正副本單位

發文日期： 中華民國 106 年 08 月 16日
速別： 最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「2016年青年程式設計邀請賽」國際英文組活動辦法

主旨：中華民國電腦學會辦理「2016 青年程式設計競賽」，請 貴

部協助轉知各高中職學生踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、 中華民國電腦學會為提升我國青年學生之程式設計能

力，特辦理2016年青年程式設計國際英文組之賽事，以選

拔優秀軟體程式設計的青年學生代表我國參加於印度舉

行之2016國際學生程式設計競賽（International Student

Software Competition, ISSC 2016）。

(一) 競賽日期: 本(105)年9月17日（星期六）。

(二) 競賽地點: 東海大學資訊工程系(台中市西屯區台灣大

道四段1727號)

(三) 報名日期:本年即日起至本(103)年09月12日。

(四) 報名方式: 採線上報名，請至

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdSqmKc

w-9IjojXsTJIWg6CmPQVWvz4PBd1ZiSnWH8m5GWhdA/viewf

orm。

(五) 聯絡人:中華民國電腦學會許智能先生，

Email:victor@csroc.org.tw，TEL: (02)2781-1753。

二、 「2016年青年程式設計邀請賽」為教育部指導補助中華民

國電腦學會辦理之年度ISSC賽事之台灣地區選拔與培

訓。ISSC係由東南亞電腦學會聯盟（South Eastern Asia

Regional Computer Confederation, SEARCC）主辦之國

際青年學生（18歲以下）程式設計競賽, 今年度ISSC 2016

將於10月於印度清奈市(Chennai)舉行。

三、 檢送活動辦法如附件，敬請  惠予公告鼓勵貴校同學報名

檔  號：

保存年限：

第二頁 共一頁

裝

訂

線

參加，並請准予公假。
正本：教育部

副本：中華民國電腦學會